— 1 —

固 原 市

原州区人民政府文件

原政干发〔2025〕3号

关于戴铭毅等同志职务任免的通知

各乡镇（街道）、区直各部门（单位）：

经研究，决定:

戴铭毅同志任区教育体育局副局长、区人民政府教育督导

室主任（兼）；

薛香同志任区科学技术局副局长；

杨军同志任区商务和投资促进局副局长；

孙淑红同志任区审批服务管理局副局长，免去区应急管理

局副局长职务；

李昌茂同志任区综合执法局副局长；

张继国同志任区疾病预防控制中心主任；

免去张学琴同志区科学技术局副局长职务；

— 2—

免去崔丁香同志区自然资源局副局长职务；

免去马炜同志区商务和投资促进局副局长职务；

免去尚利民同志区商务和投资促进局副局长职务；

免去王晓玲同志区审批服务管理局副局长职务；

免去张廷锐同志区疾病预防控制中心主任职务。

按照《党政领导干部任职试用期暂行规定》，杨军、李昌

茂同志任职试用期一年，试用期自政府发文之日起计算。

固原市原州区人民政府

2025年 3月 28日

（此件公开发布）

抄送：区委各部门，人武部。

区人大办，区政协办，区法院，区检察院。

各人民团体。

固原市原州区人民政府办公室 2025年3月28日印发